
UCHWAŁA NR 621.2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany aktu normatywnego Uchwały nr 619.2024 z dnia 31 stycznia 2023 w sprawie zmian 
budżetu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.),  art.259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U.2023 r. poz.1270 z późn.zm.) i na podstawie par.10 ust.1 pkt. 2 lit. a), Uchwały Nr XLII.2.2023 
Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu 
żagańskiego na rok 2024 r.,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1.1 Uchwały nr 619.2024  z dnia 31.01.2024 r. w sprawie zmian budżetu, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  o kwotę:   ± 1.181.973,00 zł jak w załączniku nr 
1 w tym: 

- zmiana wydatków bieżących o kwotę:         ±      54.000,00 zł 

- zmiana wydatków majątkowych o kwotę     ± 1.127.973,00 złzałącznik nr 1 pozostaje bez zmian”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383431BC-FF4B-44BF-833A-7B9D2C45FE63. Podpisany Strona 1



4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Starosta Żagański 
 
 

Henryk Janowicz 

 
Wicestarosta 

 
 

Anna Michalczuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Śliwiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mariusz Krugły 

 
Członek Zarządu 

 
 

Radosław Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383431BC-FF4B-44BF-833A-7B9D2C45FE63. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 621.2024 ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	ust. 4 w § 3



